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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 4
Zaandam, 13-4-2014

Programmanr. 1 25m vlinderslag Mix Minioren 1 t/m 3
13-4-2014 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend NT 200500621 26.53
2. Stijn Beekhoven zv de Zaan 31.20 200600329 29.43
3. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend NT 200600085 30.77
4. Indy van der Kuijl ZV Haerlem NT 200600461 32.15
5. Quinten van der Horst zv de Zaan NT 200501223 38.85
6. Samuel Lam WZ&PC Purmerend NT 200501387 42.11
7. Damien Voordouw zv de Zaan NT 200600577 46.67
8. Jake Foreman Hpc NT 200501199 49.13
9. Ben Foreman Hpc NT 200501197 50.65

DIS Hessel Tijben zv de Zaan 38.62 200600375 VH
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Marit van Tol zv de Zaan NT 200500824 23.96
2. Djanilla Brink Daw NT 200600988 25.51
3. Laura Kelder zv de Zaan NT 200500528 26.11
4. Kyara Hollingsworth zv de Zaan NT 200600878 27.42
5. Hayley Tieland WZ&PC Purmerend NT 200600152 28.04
6. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn NT 200501014 28.30
7. Dionne Kulderij zv de Zaan 29.27 200501332 30.34
8. Arnica Plugge zv de Zaan NT 200600474 30.37
9. Emma van Maris WZ&PC Purmerend NT 200600344 32.34

10. Dina el Moudden zv de Zaan NT 200600880 33.37
11. Tessa van der Putten zv de Zaan NT 200501534 36.62
12. Fleur Dessart zv de Zaan NT 200700060 36.99
DIS Sanne Lam WZ&PC Purmerend NT 200600524 VD

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend NT 200700056 VC

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 101 25m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
13-4-2014 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Kalle Oortwijn Oeza NT 200501141 23.13
2. Yoran Nijland Oeza NT 200501331 23.86
3. Xam Blaauw Oeza 26.31 200700113 26.42
4. Ian van Rijn Oeza NT 200501399 26.44
5. Lex Mentjox Zwemvereniging Hoorn NT 200501355 27.97
6. Nicolas Khachaturian Zwemvereniging Hoorn 29.77 200501195 29.45
7. Leon Kerkhoff De Ham 33.75 200600455 32.24

AFGEM Axel Olofsson Turner ZV Haerlem NT 200501189

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Fay Paarlberg De Ham 25.59 200501338 24.12
2. Femke Hoekstra Oeza 26.12 200501672 25.43
3. Nanuq Helsen ZV Haerlem 26.28 200501044 26.42
4. Berbe Lubbes De Ham NT 200501946 27.08
5. Sosha de Jong De Ham 29.21 200501514 27.43
6. Leona Meester De Ham 33.64 200700192 27.98
7. Iris van Ederen De Ham 31.00 200501512 28.27
8. Chyra Kaper De Ham NT 200501948 29.57
9. Lieke Wijnberger Zwemvereniging Hoorn NT 200500132 30.97

10. Maud de Wildt Oeza NT 200501974 31.05
11. Sophie le Blansch Zwemvereniging Hoorn 34.84 200600736 35.71

AFGEM Keesje Salido Oeza 33.59 200501698
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 4
Zaandam, 13-4-2014

Programmanr. 2 25m vlinderslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
13-4-2014 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Max Vessies Oeza NT 200302383 18.36
2. Joey Weidema Daw 26.31 200203741 21.62
3. Lars van den Berg De Ham 27.19 200402211 27.37
4. Daan van Dijk Daw NT 200303149 27.70
5. Sebas Bozelie zv de Zaan 33.64 200402035 29.55
6. Martijn Martens Daw 30.08 200303147 30.36
7. Yaron van Poecke zv de Zaan NT 200402547 35.03

DIS Benz Ukkerman Oeza NT 200204033 VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Cees de Nijs Daw 25.19 200401655 VP
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Mohammed Nadour zv de Zaan NT 200402575

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Alyssa Copier Oeza 24.22 200401676 21.15
2. Afra Pelupessy ZV Haerlem 25.67 200302864 22.12
3. Sydney van Rijn Oeza NT 200303860 22.62
4. Kiyaan Elghandor Oeza NT 200302956 22.85
5. Shaime Sobh Oeza 29.96 200301282 23.17
6. Given Klemann zv de Zaan 25.59 200303524 23.92
7. Lotte van Gessel zv de Zaan 24.14 200300900 24.78 FJ 1
8. Jahleesa Rotgans zv de Zaan 26.28 200303758 24.78 FJ 2
9. Maia de Boer Oeza NT 200303862 25.21

10. Amelia Veldhuis Oeza 32.59 200302954 25.44
11. Nine Galy Daw NT 200402902 25.61
12. Deborah Klootwijk Daw NT 200304006 25.95
13. Lianne Wieman Oeza 29.30 200301284 26.70
14. Evy Vreugdenhil ZV Haerlem 28.00 200401986 27.58
15. Isabelly Dos Santos da Araujo zv de Zaan NT 200403162 27.66
16. Amber Koenderman ZV Haerlem NT 200403090 28.59
17. Laura Bakker zv de Zaan NT 200303062 29.34
18. Juul Jansen Daw NT 200304004 29.61

Yara Wentink Oeza NT 200403334 29.61
20. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 28.45 200402160 29.71 FJ 1
21. Sophie Blog Daw 31.74 200402290 29.71 FJ 2
22. Amy Wijkhuizen Daw NT 200303780 30.86
23. Shenifa Boldewijn zv de Zaan NT 200303950 31.63
24. Kasja Kes zv de Zaan NT 200402492 33.58
DIS Jill van Santen De Ham NT 200303840 VD

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Jalina Venema Oeza NT 200403336 VB

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Gwen Makker zv de Zaan 34.17 200402680 VH

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Annelot de Weert zv de Zaan NT 200403164 VD

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 3 50m vlinderslag Mix Minioren 1 t/m 3
13-4-2014 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Quinten Ravestein Hpc 1:02.66 200500459 56.81
2. Daan Jonkheer Hpc 1:09.81 200500457 1:01.25

DIS Milan Blij WZ&PC Purmerend NT 200600231 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 4
Zaandam, 13-4-2014

Programmanr. 4 50m vlinderslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
13-4-2014 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Merijn van Veenendaal Hpc NT 200203683 54.25
2. Lorenzo de Meij Hpc 59.97 200302869 56.72
3. Justin Wallinga Hpc NT 200402351 1:12.96

DIS Mees Heineman Hpc NT 200302867 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Reinaerd Ravestein Hpc 1:07.31 200401277 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Matthijs Terpstra Hpc NT 200401951 VC+VD
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Rombout Jansen Hpc NT 200401953

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Roos Ravestein Hpc 58.55 200302780 51.32
2. Fien Munster van Hpc 55.33 200401948 58.45

NG.ZA Isa Blokpoel Hpc 1:05.54 200303438
AFGEM Elza Matthijsse Hpc NT 200303914

BM Juliette Hooijberg Hpc NT 200203096

Programmanr. 5 25m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
13-4-2014 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Kalle Oortwijn Oeza NT 200501141 19.78
2. Yoran Nijland Oeza NT 200501331 20.45
3. Indy van der Kuijl ZV Haerlem NT 200600461 22.90
4. Ian van Rijn Oeza NT 200501399 26.12
5. Xam Blaauw Oeza 26.00 200700113 26.32
6. Ben Foreman Hpc NT 200501197 29.52
7. Jake Foreman Hpc NT 200501199 37.39

AFGEM Axel Olofsson Turner ZV Haerlem NT 200501189

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Femke Hoekstra Oeza NT 200501672 21.57
2. Fay Paarlberg De Ham 22.68 200501338 23.59
3. Maud de Wildt Oeza NT 200501974 23.66
4. Berbe Lubbes De Ham NT 200501946 24.05
5. Hayley Tieland WZ&PC Purmerend 28.77 200600152 26.60
6. Chyra Kaper De Ham NT 200501948 26.65
7. Iris van Ederen De Ham 32.30 200501512 27.30
8. Sosha de Jong De Ham 31.68 200501514 29.01
9. Leona Meester De Ham NT 200700192 31.73

10. Sophie le Blansch Zwemvereniging Hoorn 32.41 200600736 33.86
AFGEM Keesje Salido Oeza NT 200501698
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 4
Zaandam, 13-4-2014

Programmanr. 6 25m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
13-4-2014 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Max Vessies Oeza NT 200302383 16.68
2. Arviq Helsen ZV Haerlem NT 200400767 18.25
3. Benz Ukkerman Oeza NT 200204033 19.49

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Maia de Boer Oeza NT 200303862 18.25
2. Lianne Wieman Oeza 24.68 200301284 19.03
3. Kiyaan Elghandor Oeza NT 200302956 19.21
4. Sydney van Rijn Oeza NT 200303860 19.35
5. Jalina Venema Oeza NT 200403336 19.46
6. Alyssa Copier Oeza NT 200401676 19.65
7. Shaime Sobh Oeza 26.45 200301282 20.01
8. Amelia Veldhuis Oeza NT 200302954 20.08
9. Yara Wentink Oeza NT 200403334 21.04

Programmanr. 7 50m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
13-4-2014 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Kalle Oortwijn Oeza 42.56 200501141 42.93
2. Yoran Nijland Oeza NT 200501331 45.66
3. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend NT 200500621 46.67
4. Quinten Ravestein Hpc 49.93 200500459 48.91
5. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 52.75 200600085 51.16
6. Daan Jonkheer Hpc 1:00.46 200500457 52.62
7. Nicolas Khachaturian Zwemvereniging Hoorn 55.66 200501195 52.70
8. Hessel Tijben zv de Zaan 58.34 200600375 53.75
9. Milan Blij WZ&PC Purmerend NT 200600231 55.31

10. Quinten van der Horst zv de Zaan NT 200501223 56.16
11. Stijn Beekhoven zv de Zaan 57.87 200600329 57.26
12. Damien Voordouw zv de Zaan NT 200600577 1:00.77
13. Samuel Lam WZ&PC Purmerend NT 200501387 1:02.61
14. Lex Mentjox Zwemvereniging Hoorn 1:00.62 200501355 1:03.89
15. Leon Kerkhoff De Ham 58.88 200600455 1:05.46

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Marit van Tol zv de Zaan NT 200500824 43.17
2. Djanilla Brink Daw NT 200600988 45.22
3. Dionne Kulderij zv de Zaan 54.29 200501332 50.78
4. Nanuq Helsen ZV Haerlem NT 200501044 50.81
5. Arnica Plugge zv de Zaan NT 200600474 51.61
6. Kyara Hollingsworth zv de Zaan NT 200600878 51.92
7. Femke Hoekstra Oeza 51.43 200501672 53.47
8. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:01.11 200501014 54.92
9. Maud de Wildt Oeza NT 200501974 55.32

10. Laura Kelder zv de Zaan 57.96 200500528 56.46
11. Fleur Dessart zv de Zaan 1:02.45 200700060 58.15
12. Lieke Wijnberger Zwemvereniging Hoorn 53.67 200500132 59.12
13. Emma van Maris WZ&PC Purmerend NT 200600344 1:01.84
14. Dina el Moudden zv de Zaan NT 200600880 1:01.98
15. Sanne Lam WZ&PC Purmerend NT 200600524 1:12.86
16. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend NT 200700056 1:15.62
17. Tessa van der Putten zv de Zaan 1:22.96 200501534 1:23.54
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 4
Zaandam, 13-4-2014

Programmanr. 8 50m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
13-4-2014 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Benz Ukkerman Oeza NT 200204033 41.86
2. Arviq Helsen ZV Haerlem NT 200400767 42.81
3. Lorenzo de Meij Hpc 45.00 200302869 45.28
4. Daan van Dijk Daw 48.86 200303149 46.55
5. Sebas Bozelie zv de Zaan 52.34 200402035 47.75
6. Mees Heineman Hpc NT 200302867 48.25
7. Yaron van Poecke zv de Zaan 1:03.14 200402547 49.53
8. Lars van den Berg De Ham 57.30 200402211 52.91
9. Reinaerd Ravestein Hpc 54.50 200401277 55.27

10. Justin Wallinga Hpc NT 200402351 55.92
11. Matthijs Terpstra Hpc NT 200401951 1:00.43
DIS Merijn van Veenendaal Hpc 44.75 200203683 VRA

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Joey Weidema Daw 45.59 200203741 A A

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Rombout Jansen Hpc 1:10.29 200401953
NG.ZA Mohammed Nadour zv de Zaan NT 200402575

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Kiyaan Elghandor Oeza 43.84 200302956 42.24 FJ 1
2. Roos Ravestein Hpc 41.91 200302780 42.24 FJ 2
3. Afra Pelupessy ZV Haerlem 46.81 200302864 44.16
4. Jill van Santen De Ham 45.56 200303840 44.25
5. Lotte van Gessel zv de Zaan 45.52 200300900 45.20
6. Jalina Venema Oeza NT 200403336 45.24
7. Jahleesa Rotgans zv de Zaan 51.67 200303758 46.80
8. Lianne Wieman Oeza 45.74 200301284 47.44
9. Amy Wijkhuizen Daw 57.30 200303780 47.84

10. Yara Wentink Oeza NT 200403334 48.22
11. Evy Vreugdenhil ZV Haerlem NT 200401986 48.49
12. Fien Munster van Hpc NT 200401948 48.98
13. Given Klemann zv de Zaan 52.28 200303524 51.59
14. Laura Bakker zv de Zaan NT 200303062 52.21
15. Sophie Blog Daw 1:05.97 200402290 53.39
16. Isabelly Dos Santos da Araujo zv de Zaan 54.05 200403162 53.45
17. Annelot de Weert zv de Zaan NT 200403164 54.29
18. Gwen Makker zv de Zaan 1:01.90 200402680 54.86
19. Kasja Kes zv de Zaan NT 200402492 57.73
20. Amber Koenderman ZV Haerlem 52.07 200403090 58.28
DIS Shenifa Boldewijn zv de Zaan 1:06.46 200303950 AM

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen., Getapete enkels
NG.ZA Isa Blokpoel Hpc 52.05 200303438

AFGEM Elza Matthijsse Hpc 51.53 200303914

BM Juliette Hooijberg Hpc 50.00 200203096

Programmanr. 9 100m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
13-4-2014 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Max Vessies Oeza 1:25.77 200302383 1:27.95 1:27.95
2. Cees de Nijs Daw 1:47.79 200401655 1:37.34 1:37.34
3. Martijn Martens Daw NT 200303147 1:56.18 1:56.18
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 4
Zaandam, 13-4-2014

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Maia de Boer Oeza 1:37.30 200303862 1:37.59 1:37.59
2. Juul Jansen Daw NT 200304004 1:38.33 1:38.33
3. Alyssa Copier Oeza 1:36.32 200401676 1:38.84 1:38.84
4. Sydney van Rijn Oeza 1:45.70 200303860 1:42.60 1:42.60
5. Shaime Sobh Oeza 1:40.96 200301282 1:43.05 1:43.05
6. Amelia Veldhuis Oeza 1:47.42 200302954 1:47.50 1:47.50
7. Nine Galy Daw NT 200402902 1:49.14 1:49.14
8. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn NT 200402160 2:01.22 2:01.22
9. Deborah Klootwijk Daw NT 200304006 2:12.03 2:12.03

Programmanr. 10 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
13-4-2014 - 13:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. zv de Zaan 1 zv de Zaan 2:03.92 1:57.90
Quinten van der Horst 05 Hessel Tijben 06
Laura Kelder 05 Tessa van der Putten 05

2. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 1:58.95 1:59.04
Lieke Wijnberger 05 Jenny Versteeg 05
Sophie le Blansch 06 Nicolas Khachaturian 05

3. zv de Zaan 2 zv de Zaan 2:12.57 2:05.37
Stijn Beekhoven 06 Damian Voordouw 06
Dionne Kulderij 05 Dina el Moudden 06

4. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 1:59.21 2:30.50
Leon van Gelder 05 Emma van Maris 06
Duncan Koridon 06 Hayley Tieland 06

DIS De Ham 1 De Ham 1:56.33 SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., SR eerste zwemmer
Fay Paarlberg 05 Iris van Ederen 05
Leon Kerkhoff 06 Sosha de Jong 05

DIS Hpc 1 Hpc NT EA
EA - Te vroeg overgenomen., EA vierde zwemmer
Daan Jonkheer 05 Jake Foreman 05
Ben Foreman 05 Quinten Ravestein 05

DIS Oeza 1 Oeza 2:04.09 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., AE eerste zwemmer
Xam Blaauw 07 Ian van Rijn 05
Femke Hoekstra 05 Kalle Oortwijn 05

DIS WZ&PC Purmerend 2 WZ&PC Purmerend 2:09.23 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL tweede zwemmer
Maaike Schooneman 07 Samuel Lam 05
Sanne Lam 06 Milan Blij 06

Programmanr. 11 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
13-4-2014 - 13:55 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Oeza 1 Oeza 1:54.92 1:39.35
Maia de Boer 03 Shaime Sobh 03
Kiyaan Elghandor 03 Max Vessies 03

2. Daw 1 Daw NT 1:39.43
Juul Jansen 03 Nine Galy 04
Cees de Nijs 04 Daan van Dijk 03

3. Hpc 1 Hpc NT 1:44.72
Roos Ravestein 03 Isa Blokpoel 03
Lorenzo de Meij 03 Merijn van Veenendaal 02

4. Hpc 2 Hpc NT 1:46.10
Juliette Hooijberg 02 Elza Matthijsse 03
Mees Heineman 03 Reinaerd Ravestein 04

5. zv de Zaan 1 zv de Zaan 2:00.00 1:48.70
Sebas Bozelie 04 Yaron van Poecke 04
Lotte van Gessel 03 Jahleesa Rotgans 03
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 4
Zaandam, 13-4-2014

Programmanr. 11, Alle, 4 x 25m schoolslag, Mix Minioren 4 t/m (5)6

rang vereniging inschrijftijd tijd

6. zv de Zaan 2 zv de Zaan 2:32.00 2:03.79
Kajsa Kes 04 Isabelly Dos Santos da Araujo 04
Given Klemann 03 Gwen Makker 04

DIS Daw 2 Daw NT ED
ED - De estafette niet gezwommen conform de opgegeven startvolgorde.**
Amy Wijkhuizen 03 Sophie Blog 04
Martijn Martens 03 Joey Weidema 02


